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BZV Braunschweig

Thomas Francke Lindhooper Str. 92 27283 Verden BezJspr Braunschweig Braunschweig 04231-67346, 0160-4455500 Tfrancke@hannoveraner.com

Karina Wulf Hörmkerstr. 17 37139 Adelebsen-Lödingsen Südhannover Braunschweig 05506-1317

Antje Gritzan Dr.-Heinrich-Jasper-Str. 7 38381 Jerxheim Braunschweig Deckst.AG Königslutter Braunschweig 05354/994914 , 0163-2569838 antje.gritzan@web.de

Dimitra Martens Weglange 50 31241 Solschen Hildesheim / Peine Braunschweig 0171-5242432 dimitramartens@gmail.com

Nicole Rollwage Winkel 2 31167 Bockenem Braunschweig BS AG Bodenstein Braunschweig 0174-3122368 khrollwage@t-online.de

BZV Hannover

Hannes Brüning Bergkämpe 4 27305 Süstedt Hoya + BezJsprHannover Hannover 04252-1806, 0170-5360538 hannes@hof-bruening.de

Hans-Karl Budelmann Achter de Beeke 17 28844 Weyhe Sudweyhe Hannover 04203-6502

Ralf Fechner Leester Str. 42 28844 Weyhe-Leeste Sudweyhe Hannover 01522-2945934 ralf.fechner@web.de

Andrea Hunte Kuhhorn 8 32469 Petershagen Landesbergen Hannover 0172-4168473 A.Hunte13@gmx.de

Andrea Gähler Doenhauser Str. 65 27324 Eystrup Nienburg Hannover 0152-21779425 gaehler.doenhausen@t-online.de

Sören Mohrmann Bockhorn 3 27232 Sulingen Sulingen Hannover 0151-21681136 / 0171-4789914 soeren.mohrmann@gmx.de

Wilhelm Siekmann Am Hastebach 2 a 31860 Emmerthal Weserbergland Hannover 05155-6465 siekmannfarm@googlemail.com

Meike Wilharm-Lohmann Meinster Str. 28 31675 Bückeburg Schaumburg Hannover 0170-4842512 meikemwl@gmail.com

Till Hahne Intscheder Dorfstr. 42 27337 Blender - Intschede Thedinghausen Hannover 0176-41743554 till.hahne@t-online.de

Christian Meyer Dibberser Dorfstr. 16 27321 Thedinghausen Thedinghausen Hannover 0173-7209481 meyer.christian74@gmail.com

BZV Hessen

Sibylle Frenz Spanngassenweg 1 74523 Schwäbisch Hall Baden-Württemberg Hessen 0175-5179708 sibylle.Frenz@wackershofen.de

Bernd Feuerstein Zur Schießhütte 4 61239 Ober-Mörln Wetteraukreis Hessen 069-75951565 / 0170-5402798 / 06002-5211 Bernd.Feuerstein@dfv.de

Sandra Scheinkönig Taunusstr. 54 65830 Kriftel Wiesbaden-Main-taunus Hessen sandrascheinkoenig@web.de

Hanna Grell Bubenhäuserstraße 69 a 34537 Bad Wildungen Nordhessen Hessen 0152-04880791 hagrell@gmx.de

Anja Stöbener Am Zwinger 12 34355 Staufenberg Nordhessen Hessen 0173-9036997 anjastoebener@t-online.de

Anne Schneider Gemündenerstr. 16 35288 Wohratal Ederbergland-Werra Hessen 0176-31160670 A.Schneider.1508@gmx.de

Rudolf Weiß Alte Straße 6 36367 Wartenberg Hessen-Ost + BezJspr Hessen Hessen 0172-6176334 k.weiss1@gmx.de

Elmar Wiegand Bergstraße 9 36093 Dietershausen Hessen-Ost Hessen 06656-8051 parkett.wiegand@t-online.de

Neil Johnson Oppenheimer Straße 18 64560 Riedstadt Odenwald/Starkenburg Hessen 0172-6125153 neil.johnson1@freenet.de

BZV Lüneburg

Nadine Dittmer Wulfsener Str. 4 21442 Tangendorf LG Bez-Jspr / Trainer Lüneburg 01577-1897722 Nadine_dittmer@web.de

Lars Eggers Moorfleeter Deich 433 21037 Hamburg Hamburger Marschen Lüneburg 0173-2020538 dienstleistungeggers@t-online.de

Âsa Schwotzer Waldstraße 3 21224 Rosengarten Luhmühlen Lüneburg 0152-31052097 asa@schwotzer.de

Sandra Hoffmann Hansering 48 23558 Lübeck PZV in S.-H. Lüneburg 0151-50371121 sandra.hoffmann@draeger.com

Melia Hoge Dorfstr. 34a 38539 Müden Ahnsen Lüneburg 0152-37133987 meliahoge@gmail.com

Melanie v. Hörsten Hagen 6 29303 Bergen Soltau Lüneburg 0172-5140128 mellivonhoersten@web.de

Jana Bazdaras Hauptstraße 40 30966 Hemmingen Burgdorf / Leinetal Lüneburg 0157-86879393 jana-bazdaras@gmx.de

Jessica Luther Darrigsdorf 57 29378 Wittingen Wittingen Lüneburg 05831-7413 jessica.luther@arcor.de

Anne-Katrin Meiners Jarnserstraße 17 29331 Lachendorf Celle-Südheide Lüneburg 0173-6174793 anne-katrin.meiners@gmx.de

Katharina Meyer Darrigsdorf 3 29378 Wittingen Wittingen Lüneburg 05831-8905, 0160-96670840 katharina.darrigsdorf@web.de

Claudia Mohlfeld Am Wichmannshof 1 29699 Bomlitz Fallingbostel Lüneburg 04262-94083 claudia.mohlfeld@t-online.de

Jan Steffen Gartower Str. 71 29451 Dannenberg Lü/Da/Ga Lüneburg 05861-2645, 0151-11623027 sattelhofsteffen@aol.com

Birgit Stute In der Marsch 56 29450 Dannenberg / Breese Lü/Da/Ga Lüneburg 05861-983445 bi.widu@web.de

Lena Thiele Langenklint 21 38539 Müden Ahnsen Lüneburg 0157-6693656 lenathiele02@icloud.com

Hanna Westermann Grapenkamp 27 21423 Winsen

Winsen/ Artlenburger Elbmarsch       

stellvertr. VbJspr/ Trainer Lüneburg 0160-98900310 hanna.westermann@hotmail.com
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BZV Osnabrück Emsland

Matthias Stickamp Im Buckefehn 6 49770 Herzlake Lingen

Osnabrück-

Emsland 05962-2274 matthias.stickamp@ewetel.net

Iris Kathmann Heidhauk 13 49716 Meppen Meppen

Osnabrück-

Emsland 05931-14008, 0176-26470441 iris.kathmann@gmx.de

Petra Criegee Hagen 18 48465 Schüttorf Bentheim

Osnabrück-

Emsland 0157-54033447 petra-criegee@online.de

Katrin Butke Im Slaat 2 48465 Quendorf Bentheim

Osnabrück-

Emsland 0177-7471661 katrinruschulte@yahoo.de

Christian Thelker Osnabrücker Str. 32 49179 Venne Osnabrück-Wittlage

Osnabrück-

Emsland 05476-9192895, 0175-8543529 info@hof-thelker.de

Tanita Wolf Lilienstraße 15 49716 Meppen Bez-Jspr Osnabrück/Emsland

Osnabrück-

Emsland 0163-4428546 tanita.96@freenet.de

BZV Ostfriesland

Ina Garrels Neulandes Weg 11 26529 Wirdum Bez-Jspr Ostfriesland Ostfriesland 04920-213 / 0151-12770998 ina.saathoff@web.de

Birgit Gerdes Bahnweg 6 27801 Dötlingen/Brettorf Oldenburg Ostfriesland 0151-54111860 BirgitGerdes@gmx.de

Anke Troff Neuhauser Str. 82 26789 Leer Bez-Ostfriesland Ostriesland 0170-8096195 anke.troff@gmail.com

BZV Rheinland

Reinhard Schleypen Lüttenlehner Str. 40 b 41472 Neuss-Grefrath Rheinland Rheinland 0173-5692000

BZV Stade

Julia Baack Ortstraße 22 21769 Lamstedt-Wohlenbeck Land Hadeln Stade 0172-7579047 julia.baack@t-online.de

Bettina Baumgart Döhlberger Str. 2 27283 Verden, OT Döhlbergen Verden Stade 0173-2007110 sportpferde.baumgart@googlemail.com

Lisa Kurtz Schünenkamp 24 27313 Dörverden Verden Stade 0162-6327331 lisakurtz@web.de

Sarah Behre Am Kamp 1 21698 Brest Bremervörde Stade 04762-923525, 0170-9027605 sarahundrene@aol.com

Wiebke Behrens Oldenhöfen 14 27383 Scheeßel Rotenburg-Sottrum Stade 0152-51330301 behrenswiebke@yahoo.com

Lea Buck  Holzfeld 9 27446 Farven Bremervörde Stade 0152-59770932 lea.buck@ewetel.net

Jana Ehrichs Feldstr. 11 27442 Brillit-Gnarrenburg Bremervörde Stade 0162-7280220 Jana.ehrichs@googlemail.com

Ann-Kathrin Garms Schulstr. 124 27726 Worpswede OHZ-Bremen Stade 0172-5236721 akki.garms@t-online.de

Jasmin Holst Eichenstr. 10 27419 Freetz Zeven Stade 04284-2345, 0171-8637759 forstbetrieb-holst@t-online.de

Eileen Krüger Falkenberger Landstraße 63 28865 Lilienthal OHZ-Bremen Stade 0176-30791495 eileen.k24@ewe.net

Janina Leenes Kronsweg 12 27383 Wohlsdorf Rotenburg-Sottrum Stade 04263-4819147, 0151-70132520 j.leenes@web.de 

Steffen Lohmann Vor den Höfen 4 27383 Wohlsdorf Rotenburg-Sottrum Stade 0178-3027922 steffenlohmann@gmx.net

Anna-Lena Lührs Niederkögt Süd 2 21756 Osten - Isensee

Verbandsjugendsprecherin 

& BezJspr Stade Stade 0152-29574850, 04776-6429990 aluehrs88@gmail.com

Hinke Nimmert Seestr. 13 21712 Großenwörden Stade-Altes Land Stade 04775-637 olaf.nimmert@t-online.de

Gianna Peters Schützenstr. 17 21726 Oldendorf Stade-Altes Land Stade 04144-7119 giannapeters28@gmx.de

Wiebke Poppe Drosselgasse 12 21702 Ahlerstedt Stade-Altes Land Stade 0151-61110119 wiebke.poppe.wp@gmail.com

Ann Kathrin von Prondzinski Rudolf-Kinau-Str. 34a 21706 Drochtersen Kehdingen Stade 0157-36625526 akvp200009@gmail.com

Carina Rohdenburg Kleinmoor 5a 28865 Lilienthal OHZ-Bremen Stade 0162-9375900 carina-rohdenburg@yahoo.de

Jana Schwedewsky Im Harder 16b 21755 Hechthausen Land Hadeln Stade 0152-26314618 janaschwedewsky.js@gmail.com

Mirja Spreckels Ritschermoor 23a 21706 Drochtersen Kehdingen Stade 0160-6464139 mirja.spreckels@gmail.com
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